(SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E

VINTE CENTAVOS) NATHY-PE(PE) 12,40 77.475,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 77.475,20

(SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.